           谱罗德电子科技（深圳）有限公司 VER: 2.0
         SIMPLE AND BETTER SOLUTIONS DATE:2019.10.9
PRODUCT: High Current Chip Ferrite Bead
SERIES: PBBHAQ1005(0402大电流）
PACKAGING DIMENSION: [Unit: mm]（10K/Reel)
L 1.00±0.10
W 0.50±0.10
T 0.50±0.10
E 0.25±0.10
GENERAL SPECIFICATIONS:
P/N  Impedance
(Ω)
Tolerance
(±%）
Test
Frequency
(MHz)
DC Resitance
(Rdc)Max.
（Ω）
Rated Current
(Idc)Max.
（mA）
PBBHAQ1005S-100T20 10.0 25 100 0.050 2000
PBBHAQ1005S-300T20 30.0 25 100 0.060 2000
PBBHAQ1005S-600T20 60.0 25 100 0.070 2000
PBBHAQ1005S-900T20 90.0 25 100 0.090 2000
PBBHAQ1005S-121T20 120.0 25 100 0.095 2000
PBBHAQ1005S-221T10 220.0 25 100 0.130 1000
PBBHAQ1005S-601T08 600.0 25 100 0.340 800
PBBHAQ1005S-102T05 1000.0 25 100 0.830 500
      备注：
       © 储存条件：Less than40°C and 70% RH
       © 电感工作环境温度：-55℃~125℃，产品最终承受温度不得高于125℃
       © 系列规格书只用于电感一般特性的参考，产品适用场景及更详细的参数，请向我司索取单颗产品的规格书
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.   E-LIVEN TECHNOLOGY CO., LTD.
TEL :0755-86667379 NO.28 ho-cheng RD,bade city,taoyuan,
taiwanhttp://www.prodtech.cn